
Uchwała Nr VII / 72 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 16 czerwca 2003 roku

w sprawie zmiany własnej uchwały nr XXXXI/278/2002 z dnia 30 sierpnia

2002 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości dla Miejsko – Gminnego

Ośrodka Kultury w Bobolicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806) uchwala się co następuje:

§ 1

Uchyla się we własnej uchwale nr XXXXI/278/2002 z dnia 30 sierpnia 2002 r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości dla Miejsko – gminnego Ośrodka Kultury
w Bobolicach w § 1 pakt 1 lit. „d”, którego brzmienie jest następujące
„nieruchomość zabudowaną budynkiem  (świetlica wiejska) oznaczoną
numerem porządkowym 9 położoną w obrębie Krępa wraz z działką gruntu
oznaczoną numerem 43/13, na której posadowiony jest ww budynek”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


